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02034.000095/2021-32
Número Sei:9741922

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

CENTRO NACIONAL DE PESQUISA E CONSERVAÇÃO DE MAMÍFEROS AQUÁTICOS
Rua Alexandre Herculano n° 197, sala 1709 Ed. Vista Mar Premiun Offices - Bairro Gonzaga -  Santos - CEP 11050-031

Telefone:
 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
Aos vinte nove dias do mês de setembro de 2021, às 09:00 horas, reuniram-se presencialmente na BASE do CMA/PE, os servidores públicos João Luiz
Xavier do Nascimento, Fábio Adônis G. C. da Cunha e Lauro Henrique de Paiva JR., integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo
Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais – ATA para, designados pela Ordem de Serviço CMA Nº 01/2021, de 11 de agosto de
2021.Referentes às inscrições recebidas presencialmente. Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição analisou os documentos de cada candidato
e seguindo as orientações do Edital de Seleção, documento SEI nº 9355702, resolve:

INDEFERIR as seguintes inscrições:

NÃO HÁ CANDIDATOS INDEFERIDOS POR FALTA DE DOCUMENTAÇÃO

 

 

HOMOLOGAR as seguintes inscrições, nível 1

Número de vagas 05

 Área temática: Agente de apoio ao monitoramento ambiental e patrimonial
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Nível I

 Duração 24 meses.

 

NOME DO CANDIDATO CPF

Ana Paula Barros de Andrade 080.958.694-06

Bruno de Andrada Rodrigues 016.416.184-85

Diego Francisco dos Santos 099.531.764-00

Douglas da Silva Nascimento 1126.095.244-47

Edvaldo Quirino da Silva 374.688.044-00

Henrique Pereira de Aquino 072.453324-50

Jesiel José da Silva 122.826.284-54

João Rodrigues dos Santos Raposo 101.683.814-00

Jonas Ribeiro do Nascimento 115.773.274-70

Jorge José da Silva Júnior 051.005.074-38

José Felipe Raimundo de Melo 119.752.244-18
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Santos

José Lucas Santos Vieira 143.010.034-60

José Ricardo da Silva Santos 033.815.904-56

José Wilson da Silva 046.003.844-31

Kaio Ítalo Ferreira Dias 079.956.854-67

Lucas Otávio dos Santos 117.970.844-02

Mercia Cristina Calout Peixoto 063.923.084-90

Moizés Américo dos Santos 856.831.914-91

Otair Casé Celestino 931.846.704-49

Paulo Dornelas da Silva 023.898.154-13

Pécktry Wendell de Melo Silva 119.752.384-78

Rodrigo Severiano dos Santos 104.706.634-30

Romildo Paulino de França Junior 066.815.394-67

Ruan Agripino Martins da Silva 105.955.434-80
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Severino Ramos dos Santos 933.882.924-34

Silvano da Silva Santos 125.259.114-40

Sóstenes Júnior Ribeiro das Chagas 071.928.464-30

Vaneza da Paixão do Nascimento
Fernandes de Oliveira 037.019.234-69

Vicente de Paula Santana
Nepomuceno 041.820.014-94

Vitor Paulo do nascimento 026.524.484-63

Wellington Gomes dos Santos Junior 076.191.214-20

Wilson Virgílio dos Santos Filho 018.665.824-96

 

CONVOCAR para a etapa de pré-seleção (TAF/THUFA) os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas, conforme o seguinte cronograma (lista
de agendamento)
Local: Base avançada do Centro Mamíferos Aquáticos
Base Avançada de Itamaracá/PE

 

Lista de agendamento

 

NOME DO CANDIDATO CPF Dia e Horários
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Ana Paula Barros de Andrade 080.958.694-06 16/09/2021-14:00

Bruno de Andrade Rodrigues 016.416.184-85 16/09/2021-14:00

Diego Francisco dos Santos 099.531.764-00 17/09/2021-09:00

Douglas da Silva Nascimento 1126.095.244-47 16/09/2021-14:00

Edvaldo Quirino da Silva 374.688.044-00 17/09/2021-09:00

Henrique Pereira de Aquino 072.453324-50 17/09/2021-14:00

Jesiel José da Silva 122.826.284-54 16/09/2021-09:00

João Rodrigues dos Santos
Raposo 101.683.814-00 16/09/2021-09:00

Jonas Ribeiro do Nascimento 115.773.274-70 17/09/2021-09:00

Jorge José da Silva Júnior 051.005.074-38 17/09/2021-14:00

José Felipe Raimundo de
Melo Santos 119.752.244-18 17/092021-09:00

José Lucas Santos Vieira 143.010.034-60 16/09/2021-09:00

José Ricardo da Silva Santos 033.815.904-56 16/09/2021-09:00
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José Wilson da Silva 046.003.844-31 16/09/2021-14:00

Kaio Ítalo Ferreira Dias 079.956.854-67 16/09/2021-14:00

Lucas Otávio dos Santos 117.970.844-02 16/09/2021-14:00

Mercia Cristina Calout
Peixoto 063.923.084-90 17/092021-14:00

Moizés Américo dos Santos 856.831.914-91 17/092021-14:00

Otair Casé Celestino 931.846.704-49 17/092021-14:00

Paulo Dornelas da Silva 023.898.154-13 16/09/2021-09:00

Pécktry Wendell de Melo
Silva 119.752.384-78 17/09/2021-09:00

Rodrigo Severiano dos Santos 104.706.634-30 17/09/2021-14:00

Romildo Paulino de França
Junior 066.815.394-67 17/09/2021-09:00

Ruan Agripino Martins da
Silva 105.955.434-80 16/09/2021-09:00

Severino Ramos dos Santos 933.882.924-34 17/09/2021-14:00
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Silvano da Silva Santos 125.259.114-40 16/09/2021-09:00

Sóstenes Júnior Ribeiro das
Chagas 071.928.464-30 17/09/2021-14:00

Vaneza da Paixão do
Nascimento Fernandes de
Oliveira

037.019.234-69 16/09/2021-09:00

Vicente de Paula Santana
Nepomuceno 041.820.014-94 16/09/2021-14:00

Vitor Paulo do nascimento 026.524.484-63 16/09/2021-14:00

Wellington Gomes dos Santos
Junior 076.191.214-20 17/09/2021-09:00

Wilson Virgílio dos Santos
Filho 018.665.824-96 16/09/2021-14:00

 

 

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

 

 

       JOÃO LUIZ XAVIER DO NASCIMENTO

Presidente da Comissão (Matricula 686216)
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FÁBIO ADÔNIS G.C. DA CUNHA
Membro da Comissão (Matricula 1365264)

 
 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Joao Luiz Xavier Do Nascimento, Analista Ambiental, em 05/10/2021, às 13:00, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Fabio Adonis Gouveia Carneiro Da Cunha, Analista Ambiental, em 05/10/2021, às 16:08, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 9741922 e o código CRC
E113FB21.
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